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Viti 2019

Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqgyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqgyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne
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Eriind BHE 2019
BILANCI KONTABEL
-Monedha: |LEK Periudha 01/01/2019-31/12/2019 Filtrat : Me Azhornim

~ Emertimi - |shenime| Viti Raportues Viti Paraardhes
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| Aktivet Afatshkurtra
1 Mjete monetare
2 Investime
i Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit
ii Aksionet e veta
iii Te tjera financiare
Shuma 1.2
3 Te drejta te arketueshme
i Nga aktiviteti i shfrytezimit 720
ii Nga njesite ekonomike brenda grupit
3 iii Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
» v Tetjera 2,333 66,474
» v Kapitali i nenshkruar i papaguar
Shuma 1.3 2,333 67,194
4 Inventaret
= i Lende e pare dhe materiale e konsumueshme
9 ii Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
% iii Produkte te gatshme
2 iv Mallra
= v Aktive Biologijike (Gje e gijalle ne rritie € majmeri)
=
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vi AAGJM te mbaitura per shitje
vii Parapagime per inventar

Shuma 1.4
» 5 Shpenzime te shtyra 175,541
» 6 Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara
Total Aktivet Afatshkurtra 177,874 67,194

Il Aktivet Afataiata
1 Aktive financiare
» i Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit
= ii Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit
» iii Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesen
= iv Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa ¢
&

v Tituj te tiere te mbaitur si aktive afatgjata
vi Tituj te tiere te huadhenies
Shuma II.1

2 Aktive materiale

2 i Toka dhe ndertesa
» ii Impiante dhe makineri 80,825 80,825
[* iii Te tjera instalime dhe paijisie 13,106 13,106
» iv Parapagime per aktive materiale dhe ne proces

Shuma 1.2 93,931 93,931

F,»»\ 3 Aktivet biologjike
4 Aktive jo materiale

= i Koncesione, patenta, licenca, marka tregtare, te drejta d
® i Emrii mire
% iii Parapagime per AAJM
Shuma 1.4
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Total Aktivet Afatgjata
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| Detyrime afatshkurtra
[+ 1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise
3 Arketime ne avance per porosi
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfytezimit
5 Deftesa te pagueshme
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
+ 7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa
pjesemarrese
» 8 Te pagueshme nga punonjesve dhe sigurimeve
shoqerore/shendetsore
9 Te pagueshme per detyrimet tatimore
10 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
= 11 Te ardhura te shtyra
|# 12 Provizione

58 & b

.

469,713 224,492

Total Detyrime afatshkurtra

469,713 224,492

Il Detyrime afatgjata

# 1 Titujt e huamarrjes

= 2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise

» 3 Arketimet ne avance per porosi

» 4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
£

§

=

5 Deftesa te pagueshme
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
7 Te pagueshme nga njesive ekonomike ku ka interesa
pjesemarrese
= 8 Te tjera te pagueshme
= 9 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
10 Te ardhura te shtyra
11 Provizione
L’* i Provizione per pensionet
® i Provizione te tiera
Shuma 11.11
» 12 Detyrime tatimore te shtyra

398,842

Total Detyrime afatgjata

398,842

Il Kapitali dhe Rezervat
= 1 Kapitali i nenshkruar
= 2 Primi i lidhur me kapitalin
3 Rezerva rivleresimi
4 Rezerva te tjera
i Rezerva ligjore
ii Rezerva statutore
iii Rezerva te tiera
Shuma lil.4
5 Fitimi i pashperndare
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- Emertimi Shenimeﬂ Viti Raportues Viti Paraardhes
[ 6 Fitim/Humbja e vitit ] — (197,908) (@62,210)]
Total Kapitali dhe Rezervat _ _ (197,908) (462,210)
Totali Detyrime dhe Kapitali 271,805 161,125
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TE ARDHURAT E SHPENZIMET (formati 1)

Periudha 01/01/2019-31/12/2019
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Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne pro
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Te tjera shpenzime

Lendet e para dhe materiale te konsumueshme

Paga dhe shperblime

Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore (paragitur vecmas nga ¢
Shpenzime personeli

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tiera shfrytezimi

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarese(vec te ard
Te ardhura nga investimet dhe huate e tiera pjese e aktiveve afatgjata
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme

Te ardhura te tjera

Zhveleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbaijtur
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme(vec shpenzimet per tu p
Shpenzime te tjera financiare

Shpenzime financiare

Pjesa e fitimithumbjes nga pjesemarrjet

Fitimi (Humbja) para tatimit

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

Shpenzim i tatim fitimit te shtyre

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarresve

Shpenzim i tatimit mbi fitimin2

Viti Raportues
620,256

247,946
(568,067)

0
(568,067)

(35,833)

264,301

Viti Paraardhe&
74,322

720
(526,760)
(10,492)
(537,251)

(462,210)

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Elemente te pasqyrave te konsoliduara

264,301

(462,210)
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SHENIMET SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

C Shénime té tiera shpjegeuse

|se Ekonomike
VDI )

Per Drejtimin
( Erli

D




